
Eğitim yönetimi, amaç ve işlev açısından iş ve kamu yönetiminden 

farklıdır.

Bu fark, sosyal bir sistem olan eğitimin özgünlüğünden 

kaynaklanmaktadır.

Eğitimin amacının özelliği, eğitim ile diğer sosyal kurumlar arasında 

içten ve sürekli bir dayanışma ve işbirliğini öngörmektedir.



Eğitim örgütlerinin; karşılaşılan çeşitli engelleri ortadan 
kaldırmak, öğretmenleri, öğrencileri ve personeli güdülemek ve 
ortak vizyon belirlemek için iyi yetişmiş, güçlü bir eğitimsel lidere
ihtiyacı vardır. 



Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitim ve sosyal 
ihtiyaçlarını karşılamak için; özel olarak yetiştirilmiş 
personel, geliştirilmiş eğitim programları ve yöntemleri, 
-bu bireylerin tüm gelişim alanlarındaki özellikleri ile 
akademik disiplin alanlarındaki yeterliliklerine dayalı 
olarak uygun ortamlarda sürdürülen eğitimdir.
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Özel eğitime ihtiyacı olan birey:
Çeşitli nedenlerle bireysel ve gelişim özellikleri ile 

eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen 
düzeyden anlamlı farklılık gösteren birey.
Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin zorunlu öğrenim 
çağı:

Okul öncesi dönemi de içine alan 3-14 yaş 
grubundaki özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitim-
öğretim süresini kapsayan dönem.
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Öğrenme güçlüğü olan birey:
Dili, yazılı ya da sözlü anlamak ve kullanabilmek 

için gerekli olan bilgi alma süreçlerinin birinde veya 
birkaçında ortaya çıkan ve dinleme, konuşma, okuma, 
yazma, heceleme, dikkat yoğunlaştırma ya da 
matematiksel işlemleri yapma güçlüğü nedeniyle özel 
eğitim ve destek eğitim hizmetine ihtiyacı olan birey.
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Serebral palsili birey:
Doğum öncesi, doğum sırası veya doğum 

sonrasında meydana gelen beyin hasarının neden 
olduğu kas ve sinir sistemi bozukluklarına bağlı motor 
becerilerde yetersizliğinden dolayı özel eğitim ve destek 
eğitim hizmetine ihtiyacı olan birey.
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Süreğen hastalığı olan birey:
Sürekli ya da uzun süreli bakım ve tedavi 

gerektiren hastalığı nedeniyle özel eğitim ve destek 
eğitim hizmetine ihtiyacı olan birey.
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Zihinsel yetersizliği olan birey:
Zihinsel işlevler bakımından ortalamanın altında 

farklılık gösteren, buna bağlı olarak kavramsal, sosyal ve 
pratik uyum becerilerinde eksiklikleri ya da sınırlılıkları 
olan, 

bu özellikleri 18 yaşından önceki gelişim 
döneminde ortaya çıkan ve özel eğitim ile destek eğitim 
hizmetlerine ihtiyaç duyan birey.
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Üstün yetenekli birey:
Zekâ, yaratıcılık, sanat, spor, liderlik kapasitesi 

veya özel akademik alanlarda akranlarına göre yüksek 
düzeyde performans gösteren birey.
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Birden fazla yetersizliği olan birey:
Birden fazla alanda görülen yetersizlik nedeniyle 

özel eğitim ve destek eğitim hizmetine ihtiyacı olan 
birey.
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Tanılama:
Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tüm gelişim 

alanlarındaki özellikleri ile yeterli ve yetersiz yönlerinin, 
bireysel özelliklerinin ve ilgilerinin belirlenmesi amacıyla 
tıbbî, psiko-sosyal ve eğitim alanlarında yapılan 
değerlendirme süreci
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